
Česká společnost ornitologická

Na bělidle 34, 150 00 Praha-Smíchov | 777 330 355 | cso@birdlife.cz | www.birdlife.cz

ČSO hledá pracovníka na pozici:

Hlavní manažer/ka sloučených internetových
obchodů Zelená domácnost a ČSO
Hledáme samostatného člověka s obchodním duchem, který věří, že přírodu
musíme chránit a že musíme začít u sebe doma. Hledáme člověka, který s tím
chce ostatním pomáhat, a přitom přispívat k financování jiné ochranářské práce
ČSO.

Jste kreativní, zodpovědný, vysoce samostatný člověk se zápalem pro přírodu,
zkušenostmi s vedením lidí, který se vyzná v marketingu i obchodu a rád pracuje
s daty? Máme pro Vás práci!

Plný pracovní úvazek (40 hodin týdně).

Pracoviště Praha-Smíchov, Na Bělidle 34 nebo sklad Mirošovice, Hrusická 345.

Nástup co nejdříve dle dohody.

Smlouva na dobu neurčitou s tříměsíční zkušební dobou.

Náplň práce

● Hlavní náplní práce bude zajištění komplexního strategicko-provozního řízení obchodu
Zelená domácnost (e-shop + kamenná prodejna) a e-shopu ČSO, resp. obchodu
vzniklého jejich sloučením. Čeká Vás rozhodování o složení sortimentu zboží i o
cenotvorbě, vyhledávání nového zboží a jednání s dodavateli. Společně vytvoříme
funkční obchodní a marketingovou strategii a rozpočty a od Vás budeme očekávat jejich
pravidelnou aktualizaci, vyhodnocování a reportování (zejména finančních ukazatelů).

● Nezbytnou součástí pozice je vedení kolektivu lidí, což obnáší všechny aspekty řízení
teamu od zajištění pravidelné motivace a informovanosti týmu o výsledcích firmy přes
sledování efektivity práce zaměstnanců až po rozhodování o jejich odměňování (v rámci
dohodnutých pravidel a schváleného rozpočtu).

● Důležitou náplní této pozice bude zavedení nového softwarového řešení sloučeného
e-shopu a následně zajišťování jeho funkčnosti.

● V neposlední řadě Vás čeká písemné, telefonické i osobní jednání s klíčovými partnery
(dodavateli i odběrateli), účast na veletrzích a jiných akcích k navazování a udržování
obchodních kontaktů.

● A také řešení složitých obchodních operací a nestandardních situací.
● Nenecháme Vás v tom osamoceně, samozřejmostí bude úzká spolupráce s vedením

ČSO.

Česká společnost ornitologická je partnerem celosvětového sdružení na ochranu ptáků BirdLife International



Česká společnost ornitologická

Na bělidle 34, 150 00 Praha-Smíchov | 777 330 355 | cso@birdlife.cz | www.birdlife.cz

Co by měl/a splňovat ideální kandidát/ka?

Hledáme zodpovědnou, přiměřeně ambiciózní osobnost s vynikajícími organizačními
schopnostmi, s obchodním cítěním, se silnou motivací pro ochranu ptáků a přírody a
s přesvědčením, že i byznys lze dělat zodpovědně, a že i zodpovědný byznys může být
výdělečný. Někoho, kdo je ochoten, a díky skvělým komunikačním schopnostem i
schopen, tento zápal předávat dál. Někoho, kdo se nebojí rozhodovat samostatně i ve
složitých případech. Kandidát/ka by měl/a mít alespoň základní zkušenosti s
„občanskou“ ochranou přírody (pestré zahrady, ptačí budky a krmítka, podpora hmyzu,
ježků a dalších živočichů, …).

Kromě toho vidíme pro tuto pozici jako nezbytné:

● alespoň základní znalosti marketingu, vážný zájem dál se vzdělávat a rozvíjet,
● alespoň základní zkušenosti s vedením lidí,
● schopnost pokročilé práce se softwarovými nástroji,
● časovou flexibilitu a připravenost řešit nenadálé problémy okamžitě,
● znalost angličtiny slovem i písmem alespoň na pracovní úrovni,
● schopnost a ochotu řídit auto,
● čistý trestní rejstřík (výpis není třeba zasílat, ale bude potřeba před uzavřením

smlouvy).

Budete mít značnou výhodu, pokud máte hlubší zkušenosti:

● s vedením obchodu (kamenného nebo e-shopu),
● s praktickou ochranou ptáků a přírody,
● s marketingovými nástroji, způsoby vyhodnocování atd.,
● s používáním databázových nástrojů, zpracování větších objemů dat, vyhodnocování

výsledků a sestavování reportů.

Co můžeme nabídnout my vám?

● Pestrou a smysluplnou práci s jasným dopadem pro největší nevládní ochranářskou
organizaci v Česku,

● kreativní práci s vysokou mírou vlastního rozhodování a zodpovědnosti,
● průběžné zvyšování kvalifikace na školeních a seminářích (což po Vás budeme i chtít),
● možnost spolupráce s partnerskými organizacemi z celé Evropy,
● inspirativní, přátelské a vstřícné pracovní prostředí,
● velkou míru samostatnosti, pružnou pracovní dobu, možnost částečné práce z domova,
● možnost využívání služební SIM s neomezeným tarifem,
● 5 týdnů dovolené,
● mzdu v rozmezí 45 000–55 000 Kč + možnost podílu na dosaženém zisku,
● a v případě zájmu dostanete i kvalitní služební dalekohled!

Česká společnost ornitologická je partnerem celosvětového sdružení na ochranu ptáků BirdLife International



Česká společnost ornitologická

Na bělidle 34, 150 00 Praha-Smíchov | 777 330 355 | cso@birdlife.cz | www.birdlife.cz

Zaujali jsme Vás?

Výborně, hlaste se prosím u ředitele ČSO Zdeňka Vermouzka, 773 380 285,
verm@birdlife.cz.

Přihlášky zasílejte emailem a nezapomeňte přiložit:

- standardní strukturovaný životopis,

- motivační dopis, v němž popíšete své zkušenosti a znalosti a zdůvodníte, proč bychom
měli přijmout právě Vás,

- stručný přehled možností, jak vylepšit web zelenadomacnost.com.

Na Vaši přihlášku se těšíme průběžně. Každému zájemci odpovíme, a pokud vyhovíte
našim požadavkům, pozveme Vás na osobní pohovor. Pracovní pozici necháváme
otevřenou do doby, než vybereme vhodného uchazeče.

Česká společnost ornitologická je partnerem celosvětového sdružení na ochranu ptáků BirdLife International

mailto:verm@birdlife.cz

